

AK PART BALIKESİR L BA KANI EKREM BA ARAN'IN KURBAN BAYRAMI MESAJI

30.7.2020

De erli Balıkesirliler, Sevgili Karde lerim,

Sizleri en iten duygularımla selamlıyor, Kurban Bayramınızı tebrik ediyorum. Bayram vesilesiyle büyüklerimin ellerinden küçüklerimin gözlerinden öpüyorum. Elhamdulillah Rabbim, bizleri bir Kurban Bayramına daha kavu turdu.

Bayramın sizlerle birlikte tüm slam Âlemine ve insanlı a hayırlar getirmesini niyaz ediyorum.

Rabbimizin müjdesi olan Kurban Bayramı'nın ölkemize rahmet ve bereket getirmesini diliyorum.

Yeni normal hayatımıza alı maya alı tı ımız bu bayramda dikkatli ve tedbirli olmaya devam etmenizi rica ediyorum. "Temizlik, maske ve mesafe" kurallarından asla taviz verilmemesi gerekti ini bir kez daha hatırlatmak istiyorum. Sıkıntılı ve zahmetli oldu unu bildi imiz bu kuralları, Kurban Bayramında da kendimizin ve sevdiklerimizin sa lı ı için harfiyen uygulamaya alı alım.

Hep birlikte büyük bir i ba ardı ımız, tüm dünya covid-19 salgınıyla bo u urken, AK Parti'nin 18 yıllık altyapı ve üstyapı yatırımları, insan kapasitesi ve milletimizin feraseti ile ölkemiz bu salgını en hafif ekilde geçirdi ini tekrar ifade etmek istiyorum. Ama bu dirayeti ve kararlılı ı göstermeye hatta bunu artık yeni normalimiz olarak kabul etmeye mecburuz.

Covid-19 salgını dolayısıyla erteledi imiz ile kongreleri alı malarına Kurban Bayramından sonra hız verece iz. Balıkesirlilerin hizmetine ko an, sizlerle hem hal olan, dert dinleyen, özüm üreten te kilatlar olu turmak için gayret gösterdi imizi bilmenizi istiyorum.

Bu bayrama ok önemli bir hayalin, bir inancın, bir vuslatın gerekle tini görmenin mutlulu unu ya ayarak giriyoruz. Geçti imiz günlerde Sayın Cumhurbaşkanımızın aldı ı kararla Ayasofya, ecdadın emanetine uygun olarak üç neslin hayalinde ya attı ı ekliyle bir Cuma günü aslına döndü. Bize bugünleri gösterdi i için Rabb'imize hamdüsenalar ediyoruz.

Bu karar sadece bizleri de il tüm dünya Müslömanlarının bir hayalini gere e

dönü mesini sa ladı. Ayasofya Cami'nin tekrar ibadete açılması kararıyla bu Kurban Bayramını,bizim için çifte bayrama dönü türen ba ta Sayın Cumhurba kanımız Recep Tayyip Erdo an olmak üzere eme i geçen herkese ükranlarımı sunuyorum.

Kurban Bayramının gönüllerimize ferahlık, hanelerimize mutluluk, ülkemize aydınlık getirmesi dile iyle, bir kez daha sizlere sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum.



AK PARTİ